*c* Sic omnes, præter duos Tarracon. d. cap. 1. qui habent, *sub ea*, non male.  
*d* Sic d. cap. 1. vox *debeant*, in registr. non est, sed pro ea postea est, *debuissent*: *ferent*, Raim.  
*e* *Eodem*, registr. tantum. *f* Sic d. cap. 1. & in registr. *fuerit*, unus Tarr. *permanerent*, Raim.  
*g* Sic vet. reg. lib. & Raim. & d. cap. 1. *adiiciente*, editus reg. liber: *si quis illorum*, vetus Tarrac.  
*h* *Contra facere presumpsisset*, registr. ut editum est, d. cap. 1. & Raimund.  
*i* Sic d. cap. 1. *servituti iterum subderetur*, Raim. *jugo iterum servitutis per omnia subderetur*, registr.  
*k* Sic d. cap. 1. & Raimund. *ex eis*, registr. & duo Tarrac. & d. cap. 1. *Barcin.* & tres Tarrac.  
*l* Sic d. cap. 1. *hanc omnino &c.* registr. *hac condicione despecta*, Raimund.  
*m* Sic d. cap. 1. vox *&* non est apud Raimund. *temerario ausu*, additur in registro.  
*n* *Atque se*, registr. aptius. *o* Sic d. cap. 1. & Raim. excepto veteri Raimund. libro, in quo verbum *esse*, desideratur. *Fraternitas vestra & hoc subtili indagatione discutiat, & si ita repererit*, registr.  
*p* Sic dicto cap. 1. & Raimund. *sic sacerdotali se zelo hac in re decenter exhibeat*, registr.  
*q* Sic d. cap. 1. *nihilominus conservata*, reg. *servata pro conservata*, unus Tarrac. omnia Raimund. & Cont. omiserunt. *r* Sic etiam d. cap. 1. *non valeat præteriri*, Raim. *aliqua præteriri excusatione non valeat*, registr. vox *non* in duobus Tarrac. d. cap. 1. desideratur. *s* Vide cap. 2. de consuetudine, in hac collectione.  
*t* Sic etiam Raimund. & Cont. *Idem Urbanus M. Cenom. Episcopo*, in concil. d. parte 6. cap. 21. forte III. pro *M.* scribendum, & *Item pro Idem*: vox *Episcopo*, in Suriana editione desideratur.  
*u* Hæc omittunt Raim. & Cont. *Integra clausula existat in concil. & sub titulo de sponsalibus cap. ult. in hac collectione.* *x* Hæc Raimund. & Contius omittunt, sunt in concil.  
*y* Post hæc verba scribe: *si pater ejus videlicet suum præstaret assensum, sit ad consummandum matrimonium compellendus*: sic est in omnibus libris Tarrac. *si ad consummandum matrimonium sit compellendus*, concil. cetera eodem modo: *confirmandum pro consummandum*, *Barcinon.* cetera, ut Tarrac. vox *videlicet*, non est in Gregor. alia, ut Tarracon. *z* *Non minus*, concil. non recte: omittunt Raimund. & Cont. in uno tamen veteri est, *t. resp.* quod *taliter respondemus*, interpretor. *aa* Sic etiam Raim. *quia cum assensus*, concil.  
*bb* voce *in* carent concilia, non carent libri Gregor. *cc* *Improbant*, unus Tarrac. *ac condicione ipsam canonica non improbant instituta*, concil. quod non placet: ut editum est, Raimund.  
*dd* *Consonant*, concil. omnia Raimund. & Cont. omittunt. *ee* *Recordationis pro memoria*, concil. & *prædecessor pro antecessor*. Nam licet *Alex. Papa*, Raimund. aliis omittis: quæ differentia sit inter hæc nomina, *decessor*, *prædecessor*, & *antecessor*, docet Tancred. mihi nugæ agere videtur.  
*ff* Sic in concil. *responderit*, Raim. & Cont. supra de sponsal. & matr., de illis arg. sumpro a contrario, sensu *Alan.* *gg* *Vox condicione*, in vet. Tarrac. non est: *certa pro contracta*, concil. non recte: *contractu ipsa, non impleta*, Raimund. *hh* *Intercedit*, unus Tarracon. solus.  
*ii* Sic etiam concil. & Raimund. *non debeant*, *Barcinon.* & vetus Tarracon. *kk* Hæc in veteri Gregor. tantum non sunt. *ll* Sic etiam in concil. *hujus pro hujusmodi*, est in tribus Tarracon. *non pro nequaquam*, in omnibus Gregor. *cum hujusmodi non sit de præsentis*, vetus Gregor. aliis omittis.  
*mm* *Quod pro qui*, concil. *qui*, Raim. *nn* Sic etiam Greg. IX. *consistunt: aliam tamen non potest ducere uxorem*, concil. quæ verba mihi alicujus scholli esse videntur, & indigna Pontifice.  
*oo* Scribe, *matrimonium contrahere possunt*, ut est in *Barcin.* & Gregor. & in tribus Tarracon. excepto verbo